
Schede non  valide

Totale

Bianche

                 di cui solo per il sindaco

Schede valide

Nulle
Totale

Totale

277

3182

                       % 95,32

                       % 53,34

9,13

149

64

                       %

85

3033

I° turno di votazione                       20/21 settembre 2020

1556Votanti Maschi
Femmine 1626

5966Totale

Sistema elettorale

20 e 21 settembre 2020

Sez. elettorali n. 6

3022

Data delle precedenti elezioni amministrative

Consiglieri da eleggere 18

Femmine

Elezioni amministrative svoltesi il

Elettori iscritti Maschi

08 maggio 2016

   COMUNITÀ DI PRIMIEROTerritorio

2944

Proporzionale

Comune di PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA

Provincia di
Ultimo aggiornamento: 22/07/2024

Trento
Pop. cens. 2011 5406

Seggi

% Voti %

1 79,46% 556 20,17% 3

2 1147 41,62% 6

3 536 19,45% 3

4 20,54% 152 5,52% 1

5 365 13,24% 4

Eletto sindaco:   DEPAOLI DANIELE

Il seggio del candidato eletto sindaco deve essere aggiunto ai seggi ottenuti dalle liste collegate.
Il seggio assegnato al candidato sindaco SIMION BRUNO fa parte dei seggi spettanti alla lista 5.

I. TURNO
Liste

                       %

Candidato sindacoN. lista N. candidati Descrizione del contrassegno di lista Candidato sindaco

Totale
4,68

13

18

AZIONE IN COMUNE

18

OBIETTIVO COMUNE LISTA CIVICA

PER TUTTI

PROSPETTIVE FUTURE LISTA CIVICA

ORIZZONTI NUOVI

18

18

BRUNO

149

623SIMION

DANIELEDEPAOLI

Voti

2410
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9 1 TAVERNARO ELISA  (4) C 65
10 2 96FRANCESCHINEL ANGELO  (5) C

18
18
18

5

16

C
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GIOVANNI  (2)
FRANCESCO  (2)
GIOVANNI  (2)  (8)

5 GUBERT
LONGO GIACOMO  (1)  (6)

5

CESARI
TAUFER

14

TAVERNARO

56

39

C

37

43
3

80
65C

C
C

79

VPC

51

122
-

C
C

C

16

C
C

C

ANGIOLETTA
FRANCESCA  (1)

CORDELLA

Carica ricoperta

SDANIELE -
MARIANGELA  (5)

Cifra elettorale
individuale

Cognome e nome

2

N. progr. N. lista

DEPAOLI-

-
-

A3

AE6 -

2
2

200A

VS

150

ZANETEL

64UBERTO

149

103

PC

AURELIA  (4)
ANTONELLA  (5) C

138

103

251
C
C

PAOLOSECCO

LONGO

ZORTEA
128
222

C

SIMION GIOVANNA  (5)

1 TURRA7
ZAGONEL WALTER  (5)

5 AE

C
PIERANTONIO
MARTINO  (3)

9

-

8

GIACOBBE

1

TAVERNARO
FRANCESCHI3

2
2

BROCH

14

1
1

34

ROBERTO

3
MARCO

10

12

BRUNET

TURRA

LORENZO
PEZZATO

MENEGUZ

20

11

17

19

13

5
18

2

15

2

TOFFOL ANDREA
GIACOMO

5
SIMION

MARIUCCIA  (2)
BRUNO  (7)

4
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8) In data 10/04/2024 Tavernaro Giovanni si è dimesso - In data 23/04/2024 Tavernaro Giovanni è sostituito da Bancher Pierleonardo

18 5 BANCHER PIERLEONARDO  (8) C 29

7) In data 27/11/2023 Simion Bruno è nominato vicepresidente del consiglio

6) In data 17/11/2023 Longo Giacomo si è dimesso - In data 27/11/2023 Longo Giacomo è sostituito da Turra Michela

5) In data 16/11/2023 Brunet Antonella si è dimessa dalle cariche di assessore, vicesindaco e consigliere - In data 27/11/2023 Brunet Antonella è
    sostituita da Simion Giovanna e Zagonel Walter con la carica di assessori esterni, da Zanetel Mariangela con la carica di vicesindaco e da
    Franceschinel Angelo con la carica di consigliere

3) Turra Martino assessore fino al 06/08/2023

14 3 TURRA MICHELA  (6) C 45

4) In data 13/10/2023 Longo Aurelia si è dimessa - In data 27/11/2023 Longo Aurelia è sostituita da Tavernaro Elisa

1) In data 07/09/2021 Franceschi Francesca è sostituita da Longo Giacomo

2) In data 17/02/2022 Cemin Mariuccia è sostituita da Tavernaro Giovanni a seguito delle rinunce di Cesari Giovanni e Taufer Francesco


